

Série 850043

Pago a 27/08

Data 27/08

Saldo Anterior

part.

junos

Total Este Cheque Saldo

Comp 018 001 0303 7 4 7 4 Agência DV C1 Banco 001 001 0503 7 4

Conta 06.323.5 66.323.5 C2 6 800 6 800 Série Cheque N.o C3 850043 850043 R\$ 2.778,87

Pague por este cheque a quantia de Dois mil setecentas e setenta e oito Reais e oitenta e sete Centavos e

a Part. Junos Distribuição Ltda e centavos acima

ou à sua ordem Contagem 26 de Dezembro de 2018



EMPRESA CINDU MG 00.000.000/0000.00

CONFECCAO: 05/2018

ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE NAZARE CNPJ 23.241.854/0001-69 CLIENTE BANCARIO DESDE 04/1994

01800103037474001050374

Vista

26

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
 AV CRUZEIRO DO SUL 77
 RIACHO DAS PEDRAS
 CONTAGEM MG
 32241-310
 3135199200

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 112117
 SÉRIE 1
 FOLHA 1 / 2

3118 1204 7375 5200 0219 5500 1000 1121 1716 4119 2094
 CHAVE DE ACESSO
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Venda Merc. Adq. Terc.
 INSCRIÇÃO ESTADUAL 1861523810141 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA CNPJ 04.737.552/0002-19 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131183156287634 26/12/2018 18:00:12-02:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOC ASSIST NOSSA SR DE NAZARE
 ENDEREÇO R DES LUCIANO SOUZA LIMA
 MUNICÍPIO CONTAGEM CEP 32010-300 FONE/FAX 3133511853
 Nº 59 BAIRRO/DISTRITO BERNARDO MONTEIRO
 UF INSCRIÇÃO ESTADUAL MG

CNPJ/CPF 23.241.854/0001-65
 DATA DE EMISSÃO 26/12/2018
 DATA DE ENTRADA/SAÍDA 26/12/2018
 HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA
 DOIS MIL E SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	26/12/2018	2.778,87						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 874,45	VALOR DO ICMS 70,95	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.791,27
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 12,40	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA 2.778,87

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME / RAZÃO SOCIAL
 ENDEREÇO
 QUANTIDADE 73 ESPÉCIE DIVERSOS MARCA
 FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO
 MUNICÍPIO UF CNPJ / CPF
 UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

NUMERO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO
 808,854 785,444

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
21934	COXA S/COXA FRANGO SEARA KG CONG - 21934	02071400	060	5405	KG1	1.0360	5,6757	5,88	0,00	0,00		0,00	0,00
9700	CAPA CONTRA FILE BOV PECA/KG - 9700	02023000	060	5405	KG1	3.5560	13,7992	49,07	0,00	0,00		0,00	0,00
9700	CAPA CONTRA FILE BOV PECA/KG - 9700	02023000	060	5405	KG1	2.8440	13,8010	39,25	0,00	0,00		0,00	0,00
39305	FILE PEITO FRANGO RIVELLI KG CONG - 39305	02071400	060	5405	KG1	0.7730	8,3829	6,48	0,00	0,00		0,00	0,00
39305	FILE PEITO FRANGO RIVELLI KG CONG - 39305	02071400	060	5405	KG1	0.7730	8,3829	6,48	0,00	0,00		0,00	0,00
39305	FILE PEITO FRANGO RIVELLI KG CONG - 39305	02071400	060	5405	KG1	0.8730	8,3849	7,32	0,00	0,00		0,00	0,00
39305	FILE PEITO FRANGO RIVELLI KG CONG - 39305	02071400	060	5405	KG1	1.0890	8,3838	9,13	0,00	0,00		0,00	0,00
147648	COXA S/COXA FRANGO AURORA KG CONG - 147648	02071400	060	5405	KG1	0.8330	5,6783	4,73	0,00	0,00		0,00	0,00
39305	FILE PEITO FRANGO RIVELLI KG CONG - 39305	02071400	060	5405	KG1	0.8370	8,3751	7,01	0,00	0,00		0,00	0,00
39305	FILE PEITO FRANGO RIVELLI KG CONG - 39305	02071400	060	5405	KG1	0.9790	8,3759	8,20	0,00	0,00		0,00	0,00
9703	CONTRA FILE BOV C/NOIX PECA/KG - 9703	02023000	060	5405	KG1	2.4000	23,9000	57,36	0,00	0,00		0,00	0,00
154627	*PELE SUINA KG CONG - 154627	02101900	060	5405	KG1	1.9870	5,9789	11,88	0,00	0,00		0,00	0,00
155897	SALSICHA HOT DOG PIF PAF 3.3KG RESF - 155897	16010000	060	5405	PTI	2.0000	17,4200	34,84	0,00	0,00		0,00	0,00
142147	LING CALAB SEARA PCT 2.5KG FININHA - 142147	16010000	060	5405	PTI	2.0000	33,7000	67,40	0,00	0,00		0,00	0,00
103581	LING FRANGO RIVELLI PCT 1KG CONG - 103581	16010000	060	5405	UNI	2.0000	10,9800	21,96	0,00	0,00		0,00	0,00
9458	LOMBO SUINO PECA/KG CONG - 9458	02032900	060	5405	KG1	1.9780	8,9788	17,76	0,00	0,00		0,00	0,00
9458	LOMBO SUINO PECA/KG CONG - 9458	02032900	060	5405	KG1	2.3770	8,9819	21,35	0,00	0,00		0,00	0,00
152998	ACUCAR CRISTAL BONNACUCAR 5KG - 152998	02032900	060	5405	KG1	2.8250	8,9805	25,37	0,00	0,00		0,00	0,00
7084	MAC ESPAG STA AMALIA 500GR OVOS FIDELIN N10 - 7084	17019900	060	5405	FD6	6.0000	46,1400	276,84	0,00	0,00		0,00	0,00
		19021100	060	5405	X30	3.0000	86,7000	260,10	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 COO: 292160, Loja: 202/PDV-019/Oper: LUCAS GABRIEL FARIA DINIZ PINTO 202/23.241.854/0001-65/ASSOC ASSIST NOSSA SR DE NAZARE/ PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Regime Especial - Telefone: - Crédito Cli: 1000.00 - Valor liq. a pagar: 2778.87 *Itens Emergenciais: ATE - 180 - Forma Pagto: CHEQUE
 Aprox. dos Tributos R\$ 354.91(12,77%)

RESERVADO AO FISCO

Recebeamos
 26 DEZ 2018
 FRENTE CADA

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000

RECEBI(EMOS) DE MART MINAS DISTRIBUIÇÃO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

NF-E
Nº 112117
SÉRIE 1

MART MINAS DISTRIBUIÇÃO LTDA
AV CRUZEIRO DO SUL 77
RIACHO DAS PEDRAS
CONTAGEM MG
32241-310
3135199200



DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**
 Nº 112117
 SÉRIE 1
 FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO
 3118 1204 7375 5200 0219 5500 1000 1121 1716 4119 2094
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Venda Merc. Adq. Terc.
 INSCRIÇÃO ESTADUAL 1861523810141
 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA
 CNPJ 04.737.552/0002-19

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 131183156287634 26/12/2018 18:00:12-02:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
7082	MAC ESPAG STA AMALIA 500GR OVOS N8 - 7082	19021100	060	5405	CX30	1.0000	86,7000	86,70	0,00	0,00		0,00	0,00
147253	SUCO CONC DA FRUTA ILI GOLABA - 147253	20091900	000	5102	CX6	1.0000	31,1400	31,14	31,14	5,61		18,00	0,00
147256	SUCO CONC DA FRUTA ILI UVA - 147256	20093100	000	5102	CX6	1.0000	32,9400	32,94	32,94	5,93		18,00	0,00
98503	OLEO SOJA 900ML PET ABC - 98503	15079011	060	5405	CX20	2.0000	63,8000	127,60	0,00	0,00		0,00	0,00
7086	MAC NINHO STA AMALIA 500GR OVOS N3 FETUCCINE - 7086	19021100	060	5405	FD20	2.0000	73,8000	147,60	0,00	0,00		0,00	0,00
128988	LEITE LV CAMPONESA ILI INTEG - 128988	04011010	040	5102	CX12	4.0000	28,6800	114,72	0,00	0,00		0,00	0,00
179915	SUCO DE UVA MISTO SAN MARTIN 1.5ML - 179915	20099000	060	5405	CX6	2.0000	47,8800	95,76	0,00	0,00		0,00	0,00
6344	NECTAR DEL VALLE ILI MARACUJA TP - 6344	22029900	060	5405	CX6	1.0000	28,1400	28,14	0,00	0,00		0,00	0,00
177143	SUCO TIAL ILI 100% MACA - 177143	20096100	060	5405	CX12	1.0000	47,8800	47,88	0,00	0,00		0,00	0,00
1007	FAR TRIGO D BENTA 1KG FERM - 1007	11010010	100	5102	FD10	2.0000	29,9000	59,80	59,80	4,19		7,00	0,00
81481	FEIJAO CARIOCA PACHA 1KG T1 - 81481	07133990	040	5102	FD10	4.0000	37,9000	151,60	0,00	0,00		0,00	0,00
7259	ARROZ TIO JOAO 5KG L F T1 - 7259	10063029	000	5102	FD6	7.0000	99,5400	696,78	696,78	48,77		7,00	0,00
98503	OLEO SOJA 900ML PET ABC - 98503	15079011	060	5405	CX20	2.0000	63,8000	127,60	0,00	0,00		0,00	0,00
13343	FAR MILHO PINK 500GR - 13343	11022000	020	5102	FD20	1.0000	33,0000	33,00	16,92	2,03		12,00	0,00
567	FUBA PACHA 1KG MIMOSO - 567	11022000	020	5102	FD20	2.0000	35,8000	71,60	36,87	4,42		12,00	0,00

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
 AV CRUZEIRO DO SUL 77 RIACHO DAS PEDRAS
 32241310 CONTAGEM - MG
 CNPJ: 04.737.552/0002-19

Impresso em 26/12/2018 17:57

Página 1

Tel: (31) 35199200 Fax: ()
 Inscrição Estadual: 1861523810141

Cotação de Preços Nro 3.962.134 / 202 de 26/12/2018

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 26/12/2018 16:53 Usuário: D_THIAGO
 Última Alt em: 26/12/2018 17:57 Usuário: K_JOSE
 Representante: 3000 MART MINAS CONT Nro Ped.AFV:
 Segmento: AUTO SERVICO CGO: 518 VENDA CLIENTE***
 Ped. Cliente: Total Flex.Pedido: 0,00

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOC ASSIST NOSSA SR DE NAZARE Código: 167434
 Endereço: R DES LUCIANO SOUZA LIMA, 59, BERNARDO MONTEIRO Tel: (31) 33511853 MARIA / (31) 96222817 MARI
 32010300 CONTAGEM - MG Fax: (31)
 CPF / CNPJ: 23.241.854/0001-65 E-Mail:
 RG / IE: ISENT0

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO Tipo de Expedição: RETIRA
 Condição Pagamento: vide itens Situação: **Liberado**

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
103581	LING FRANGO RIVELLI PCT 1KG CONG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	10,98 UN 1	10,98	2,000	0,000	21,96	0,00
9458	LOMBO SUINO PECA/KG CONG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	8,98 KG 1	8,98	7,188	0,000	64,55	0,00
142147	LING CALAB SEARA PCT 2.5KG FININHA Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	33,70 PT 1	33,70	2,000	0,000	67,40	0,00
155897	SALSICHA HOT DOG PIF PAF 3.3KG RESF Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	17,42 PT 1	17,42	2,000	0,000	34,84	0,00
9700	CAPA CONTRA FILE BOV PECA/KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	13,80 KG 1	13,80	6,400	0,000	88,32	0,00
9703	CONTRA FILE BOV C/NOIX PECA/KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	23,90 KG 1	23,90	2,400	0,000	57,36	0,00
147648	COXA S/COXA FRANGO AURORA KG CONG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	5,68 KG 1	5,68	0,831	0,000	4,72	0,00
39305	FILE PEITO FRANGO RIVELLI KG CONG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	8,38 KG 1	8,38	1,960	0,000	16,42	0,00
21934	COXA S/COXA FRANGO SEARA KG CONG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	5,68 KG 1	5,68	1,036	0,000	5,88	0,00
39305	FILE PEITO FRANGO RIVELLI KG CONG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	8,38 KG 1	8,38	3,359	0,000	28,15	0,00
154627	PELE SUINA KG CONG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	5,98 KG 1	5,98	1,985	0,000	11,87	0,00
128988	LEITE LV CAMPONESA 1LI INTEG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	2,39 CX 12	28,68	4,000	0,000	114,72	0,00
7086	MAC NINHO STA AMALIA 500GR OVOS N3 FETUCCINE Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,69 FD 20	73,80	2,000	0,000	147,60	0,00
7084	MAC ESPAG STA AMALIA 500GR OVOS FIDELIN N10 Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	2,89 CX 30	86,70	3,000	0,000	260,10	0,00

17

T MINAS DISTRIBUICAO LTDA
RUA CRUZEIRO DO SUL 77 RIACHO DAS PEDRAS
32241310 CONTAGEM - MG
CNPJ: 04.737.552/0002-19

Impresso em 26/12/2018 17:57
Página 2

Tel: (31) 35199200 Fax: ()
Inscrição Estadual: 1861523810141

Cotação de Preços Nro 3.962.134 / 202 de 26/12/2018

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 26/12/2018 16:53
Última Alt em: 26/12/2018 17:57
Representante: 3000 MART MINAS CONT
Segmento: AUTO SERVICIO
Ped. Cliente:
Usuário: D_THIAGO
Usuário: K_JOSE
Nro Ped.AFV:
CGO: 518 VENDA CLIENTE***
Total Flex.Pedido: 0,00

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOC ASSIST NOSSA SR DE NAZARE
Endereço: R DES LUCIANO SOUZA LIMA, 59, BERNARDO MONTEIRO
32010300 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 23.241.854/0001-65
RG / IE: ISENT0
Código: 167434
Tel: (31) 33511853 MARIA / (31) 96222817 MARI
Fax: (31)
E-Mail:

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Condição Pagamento: vide itens
Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: Liberado

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
7082	MAC ESPAG STA AMALIA 500GR OVOS N8 Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	2,89 CX 30	86,70	1,000	0,000	86,70	0,00
98503	OLEO SOJA 900ML PET ABC Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,19 CX 20	63,80	4,000	0,000	255,20	0,00
567	FUBA PACHA 1KG MIMOSO Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	1,58 CJ 5	7,90	8,000	0,000	63,20	0,00
13343	FAR MILHO PINK 500GR Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	1,45 CJ 5	7,25	4,000	0,000	29,00	0,00
147253	SUCO CONC DAFRUTA 1LI GOIABA Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	5,19 CX 6	31,14	1,000	0,000	31,14	0,00
147256	SUCO CONC DAFRUTA 1LI UVA Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	5,49 CX 6	32,94	1,000	0,000	32,94	0,00
179915	SUCO DE UVA MISTO SAN MARTIN 1.5ML Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	7,98 CX 6	47,88	2,000	0,000	95,76	0,00
6344	NECTAR DEL VALLE 1LI MARACUJA TP Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	4,69 CX 6	28,14	1,000	0,000	28,14	0,00
177143	SUCO TIAL 1LI 100% MACA Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,99 CX 12	47,88	1,000	0,000	47,88	0,00
1007	FAR TRIGO D BENTA 1KG FERM Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	2,99 FD 10	29,90	2,000	0,000	59,80	0,00
81481	FEIJAO CARIOCA PACHA 1KG T1 Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,79 FD 10	37,90	4,000	0,000	151,60	0,00
7259	ARROZ TIO JOAO 5KG L F T1 Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	16,59 FD 6	99,54	7,000	0,000	696,78	0,00
152998	ACUCAR CRISTAL BONNACUCAR 5KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	7,69 FD 6	46,14	6,000	0,000	276,84	0,00

27 Itens

Peso Bruto Total: 810,398 Kgs

TOTALS 2.778,88
TOTAL + I.P.I. 2.778,88
TOTAL LIQ: 0,00

0,00

TOTAL ICMS ST: 0,00

Observações:



Boníssima

Associação de Assistência Social Nossa Senhora de Nazaré

PROPOSTA COMERCIAL

Contagem, 28 de Dezembro de 2018.

QTDE	Descrição	V. Unitário	VALOR TOTAL
1.0360	Coxa s/coxa frango Seara KG Cong	5,98	6,19
3.5560	Capa contra file bov peça/KG	13,82	49,14
2.8440	Capa contra file bov peça/KG	13,80	39,25
0.7730	File peito frango Rivelli/KG Cong	8,50	6,57
0.7730	File peito frango Rivelli/KG Cong	8,50	6,57
0.8730	File peito frango Rivelli/KG Cong	8,41	7,34
1.0890	File peito frango Rivelli/KG Cong	8,39	9,14
0.8330	Coxa s/coxa frango Aurora KG Cong	5,70	4,75
0.8370	File peito frango Rivelli/KG Cong	8,39	7,02
0.9790	File peito frango Rivelli/KG Cong	8,42	8,24
2.4000	Contra file bov c/noix peça/KG	23,93	57,43
1.9870	Pele Suina KG Cong	5,99	11,90
2.0000	Salsicha Hot Dog pif paf/KG	17,43	34,86
2.0000	Ling Calab Seara KG	33,70	67,40
2.0000	Ling frango Rivelli KG	10,99	21,98
1.9780	Lombo Suino peça/KG	8,99	17,78
2.3770	Lombo Suino peça/KG	9,10	21,63
2.8250	Lombo Suino peça/KG	8,99	25,40
6.0000	Açucar Cristal bonnacucar 5KG	46,20	277,20
3.0000	Mac Espag sta amalia	86,70	260,10
1.0000	Mac Espag sta amalia	86,70	86,70
1.0000	Suco Conc dafruta 1LI	31,15	31,15
1.0000	Suco Conc dafruta 1LI	32,95	32,95
2.0000	Oleo Soja	63,82	127,64
2.0000	Mac ninho sta malia	73,81	147,62
4.0000	Leite LV Camponesa 1LI	28,69	114,76
2.0000	Suco de uva misto	47,89	95,78
1.0000	Nectar DEL VALLE	28,14	28,14
1.0000	Suco tial 1LI	47,89	47,89
2.0000	Far trigo d benta	29,90	59,80
4.0000	Feijão Carioca pacha	37,91	151,64
7.0000	Arroz tio João	99,54	696,78
2.0000	Oleo Soja	63,80	127,60
1.0000	Far milho pink	33,10	33,10
2.0000	Fuba pacha 1KG	35,81	71,62
		TOTAL	2.793,06

Condições Comercial Conforme Solicitação
Orçamento valido por 30 dias.

29

BONÍSSIMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

10.355.475/0001-54

BONÍSSIMA COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA

Rod BR - 040, S/N KM 526; Galpão 02; SI 01
B. Morada Nova - CEP: 32145.480

CONTAGEM - MG



Orçamento

ITEM	PRODUTOS	UNID	QTDE	VALOR	TOTAL
1	Coxa s/coxa frango Seara KG Cong	1KG	1.0360	5,99	6,20
2	Capa contra file bov peça/KG	1KG	3.5560	13,85	49,25
3	Capa contra file bov peça/KG	1KG	2.8440	13,80	39,25
4	File peito frango Rivelli/KG Cong	1KG	0.7730	8,49	6,56
5	File peito frango Rivelli/KG Cong	1KG	0.7730	8,50	6,57
6	File peito frango Rivelli/KG Cong	1KG	0.8730	8,41	7,34
7	File peito frango Rivelli/KG Cong	1KG	1.0890	8,39	9,14
8	Coxa s/coxa frango Aurora KG Cong	1KG	0.8330	5,70	4,75
9	File peito frango Rivelli/KG Cong	1KG	0.8370	8,39	7,02
10	File peito frango Rivelli/KG Cong	1KG	0.9790	8,42	8,24
11	Contra file bov c/noix peça/KG	1KG	2.4000	23,93	57,43
12	Pele Suina KG Cong	1KG	1.9870	5,99	11,90
13	Salsicha Hot Dog pif paf/KG	1PT	2.0000	17,43	34,86
14	Ling Calab Seara KG	1PT	2.0000	33,70	67,40
15	Ling frango Rivelli KG	1UN	2.0000	10,99	21,98
16	Lombo Suino peça/KG	1KG	1.9780	8,99	17,78
17	Lombo Suino peça/KG	1KG	2.3770	9,10	21,63
18	Lombo Suino peça/KG	1KG	2.8250	8,99	25,40
19	Açucar Cristal bonnacucar 5KG	6FD	6.0000	46,20	277,20
20	Mac Espag sta amalia	CX30	3.0000	86,70	260,10
21	Mac Espag sta amalia	CX30	1.0000	86,75	86,75
22	Suco Conc dafruta 1LI	CX6	1.0000	31,16	31,16
23	Suco Conc dafruta 1LI	CX6	1.0000	32,99	32,99
24	Oleo Soja	CX20	2.0000	63,85	127,70
25	Mac ninho sta malia	20FD	2.0000	73,83	147,66
26	Leite LV Camponesa 1LI	CX12	4.0000	28,70	114,80
27	Suco de uva misto	CX6	2.0000	47,89	95,78
28	Nectar DEL VALLE	CX6	1.0000	28,14	28,14
29	Suco tial 1LI	CX12	1.0000	47,90	47,90
30	Far trigo d benta	10FD	2.0000	29,90	59,80
31	Feijão Carioca pacha	10FD	4.0000	37,91	151,64
32	Arroz tio João	6FD	7.0000	99,54	696,78
33	Oleo Soja	CX20	2.0000	64,20	128,40
34	Far milho pink	20FD	1.0000	33,35	33,35
35	Fuba pacha 1KG	20FD	2.0000	35,85	71,70

TOTAL

R\$ 2.794,55

3

Contagem, 28 de Dezembro de 2018.
Validade do Orçamento 15 dias úteis.

Associação de Assistência Social Nossa Senhora de Nazaré

Prolácteos Indústria e Comercio Ltda.

21.191.200/0001-49
PROLÁCTEOS INDÚSTRIA E
COMERCIO LTDA
R. Menaus nº 270
B. Amazonas - CEP: 32240.088
L CONTAGEM - MG L



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 04.737.552/0008-04

Certidão nº: 165214755/2018

Expedição: 26/12/2018, às 15:08:37

Validade: 23/06/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **04.737.552/0008-04**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

IMPRIMIR

VOLTAR



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 04737552/0008-04
Razão Social: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
Endereço: R TERCEIRO-SARGENTO JOAO LOPES FILHO 294 / PARQUE
NOVO MUNDO / SAO PAULO / SP / 2178-010

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 22/12/2018 a 20/01/2019

Certificação Número: 2018122201384229820763

Informação obtida em 26/12/2018, às 15:08:14.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 04.737.552/0008-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:00:29 do dia 25/09/2018 <hora e data de Brasília>.
Válida até 24/03/2019.

Código de controle da certidão: **458D.B73E.B8F2.73EF**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Observações RFB:

Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei nº 9532/1997.